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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

BEZRZECZE

Cena 439 000 zł

Atrakcyjne, dwupokojowe mieszkanie położone w niskim budynku z cegły zlokalizowanym w Bezrzeczu.
Okolica charakteryzująca się niską zabudową, dobrze skomunikowana zarówno z centrum Szczecina jak i z
Policami. W pobliżu znajdują się: Netto, Lidl, Biedronka, apteka, przedszkole, szkoła, jezioro Głębokie,
kąpielisko Arkonka, komunikacja miejska, tereny rekreacyjne i spacerowe. Przy budynku duży parking.

Lokal mieści się na I piętrze budynku z 2000 roku i składa z:
- salonu z wyjściem na duży balkon
- otwartej kuchni
- sypialni
- łazienki z wc
- korytarza z obszerną szafą w zabudowie

Mieszkanie posiada funkcjonalny układ, pomieszczenia duże i przestronne. Podłogi w pokojach wyłożone są
ładnymi panelami, ściany gładkie malowane. Kuchnia zabudowana meblami na wymiar ze sprzętem AGD,
wykończona glazurą i terakotą. Duża sypialnia z dwiema szafami w zabudowie. Łazienka z wanną i miejscem
na pralkę, wykończona glazurą i terakotą. W korytarzu obszerna szafa w zabudowie i komoda na obuwie.
Okna PCV, drzwi zewnętrzne antywłamaniowe. Ładna i czysta klatka schodową.

Mieszkanie słoneczne i ciepłe, z dobrą energią. Wydanie do uzgodnienia. Zapraszam do obejrzenia na żywo.

Symbol BON38002 Symbol SWO 392839

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 439 000 PLN Cena w EURO 96 009 €

Cena w USD 111 506 $ Cena za m2 8 728 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość BEZRZECZE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Koralowa Powierzchnia całkowita 50 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2000 Standard WYSOKI STANDARD
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Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Balkon JEST Nr Licencji 319

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


